
（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

保険料

事業収入

諸収入

地方債発行額

長期借入金借入額

短期借入金増加額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

地方独立行政法人公共資産整備支出

一部事務組合・広域連合公共資産整備支出

地方三公社公共資産整備支出

第三セクター等公共資産整備支出

その他支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

長期借入金借入額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

地方債償還額

長期借入金返済額

短期借入金減少額

長期未払金支払支出

収益事業純支出

その他支出

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

長期借入金借入額

公共資産等売却収入

収益事業純収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度資金増減額

期首資金残高

経費負担割合変更に伴う差額

期末資金残高

4,627,221

1,786,833

1,738,957

53,997,591

0

279,301

11,353,997

8,691

連結資金収支計算書
自　平成２３年４月　１日

至　平成２４年３月３１日

１ 経 常 的 収 支 の 部

9,043,304

7,409,026

29,392,250

1,781,562

12,963,582

16,020,810

1,081,568

10,510,921

3,988,684

2,602,712

294,183

1,836,645

0

0

8,681

0

0

8,846,101

926

1,583,209

121,783

94,358

2,084,819

62,722,656

8,725,065

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

8,261,480

575,940

477,600

0

7,300,788

4,189,679

0

91,987

270,643

6,637,128

△ 2,208,973

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

104,839

94,815

0

0

0

19,149

9,215,028

0

1,642,440

80,000

9,872,919

△ 9,396

9,751,927

0

282,429

2,587,308

△ 6,627,720

32

△ 111,596


