(単位:千円)

						(7	型. 十口/
1	経	常	的	収	支	の	部
人件費	:						9,043,304
物件費							7,409,026
社会保	:障給付						29,392,250
補助金	等						4,627,221
支払利	息						1,786,833
その他	支出						1,738,957
支		出	合		計		53,997,591
地方税	ļ						11,353,997
地方交	付税						12,963,582
国県補	国県補助金等						
使用料	使用料•手数料						
分担金	分担金·負担金·寄附金						10,510,921
保険料	保険料						
事業収	事業収入						
諸収入	諸収入						
地方債	地方債発行額						
長期借入金借入額							8,691
短期借入金增加額							0
基金取	基金取崩額						279,301
その他	収入						1,781,562
収		入	合		計		62,722,656
経	常	的	収	支	額		8,725,065

2 4	、 共	資	産	整	備	収	支	. の	部
公共資産	公共資産整備支出								8,261,480
公共資産	公共資産整備補助金等支出 575,940						575,940		
地方独立	地方独立行政法人公共資産整備支出 0							0	
一部事務	一部事務組合·広域連合公共資産整備支出 0							0	
地方三公	地方三公社公共資産整備支出								8,681
第三セク	第三セクター等公共資産整備支出 0							0	
その他支	出								0
支	出			合		計			8,846,101
国県補助金等								2,084,819	
地方債発行額							4,189,679		
長期借入金借入額 0									
基金取崩額								91,987	
その他収入								270,643	
収	入			合		計			6,637,128
公 共	資	産 整	備	山坎	、支	額		Δ	2,208,973

3 投	資	· 貝	才 彩	新 的	収	支	の部
投資及び出	資金						926
貸付金							1,583,209
基金積立額	頁						121,783
定額運用基	生金への	繰出支	出				94,358
地方債償還	置額						7,300,788
長期借入金	返済額						94,815
短期借入金	遠減少額						0
長期未払金	支払支	出					0
収益事業総	技出						0
その他支出	1						19,149
支	出		合		計		9,215,028
国県補助金	等						0
貸付金回収	双額						1,642,440
基金取崩額	頁						80,000
地方債発行額 477,600							
長期借入金借入額(
43 11 300	売却収	入					104,839
公共資産等							
公共資産等収益事業組	収入						0
							282,429
収益事業約			合		計		·

翌年度繰上充用金増減額	32
当年度資金増減額	△ 111,596
期首資金残高	9,872,919
経費負担割合変更に伴う差額	△ 9,396
期末資金残高	9,751,927